A. JOANNE
THESSAL. AR-
CHIEP.

per Stephano-
num nau-
clerum, cum
frumento,
quod vehe-
bat, Thessa-
lonicam

c
d

navigare in
apparitione,
qua ei esse
spectandū
præbet jus-
sum,

aliosque,
quos, ut idem
faciunt, e
Sancti præ-
cepto Stephano-
nus moveat,
succurrat.

intactum reliquerit, devastasset, deinde vero, quod, cum ubique, civitatem captam esse, esset divulgatum, nemo eorum, qui navigiis mercaturam faciunt, huc respiceret, periculum bello æquale post obtentam ex hoc incolumitatem, omnibus simul fame et domi et publice fere pereuntibus, rursus impendebat.

66 Verum, qui civitatis amans et misericors et omni bonitate plenus est, gloriissimum certaminum Victor calamiti laud indormivit, nec nos servos suos, ut ut ob multitudinem eorum, quae a nobis erant peccata, venia et commiseratione indignos, neglexit, ac Stephano cuidam nauclero, qui maximum frumenti onus vehebat, civitatumque reginam e versus navigabat, ad insulam Chii plagam d, habitu quo in imaginibus pingitur, assumptu,clare in die appetit, cum is dextrum navis velum levatur, Byzantiumque versus, ut dictum est, navigatus esset. Adstans igitur in navi dicit Stephano: Audi me B et sinistrum leva velum, tranquille et velociter Thessalonicam naviga.

67 Frumento enim indiget, facileque id facere potes, eo me simul præcedente te. Cum autem es mira Martyris visione veluti extra se raptus esset, ægreque illi dixisset, audivimus, Domine, civitatem illam a barbaris captam esse, et qui eo ire me jubes, certaminum Victor respondit: Vere apud homines capta est, at non apud Deum. Omnia enim Deo sunt possibilia. Illuc ergo naviga návibusque tibi occurribus nuncia, Thessalonicam Dei misericordia salvatam esse. Atque, his dictis, e navi in mare descendit, supra aquam dum ambulat, Stephano dicens: Ecce, eadem, qua me præeuntem vides, via naviga.

68 Atque Stephanus statim surgens aliud návis velum levavit Thessalonicamque navigavit, gloriissimum Martyrem diu supra mare eumtunc cernens. Sed et alios præternavigantes cum Stephanus vidisset, Thessalonicam Dei auxilio esse salvatam, iis secundum certaminum Victoris præceptum clamavit, utque ad illam, con verso cursu, appellerent, susasit. Haec ille, cum ante omnes advenisset, multis civitatis narravit, juramento ipsiusque operibus narrationi fidem faciens e. Statim enim gloriissimus Martyr benignissima sua cura civitatis luctum in gaudium convertit, multis intra paucos dies mercatoribus adnavigantibus, qui diversos afferebant cibos, legatorumque civitatis, qui ob famis calamitatem ad imperatorem iverant, redditum præveniebant. Unde et in vobis id recogitantes discite, quanta fuerit vehementia mali, ob quod etiam imperatoris aures per legationem civitas tunc turbarit. Deo nostro gloria etc.